



**Dirección Corporativa de Administración
Coordinación de Proyectos Especiales y Racionalización de Activos
Unidad de Enajenación de Bienes Muebles**

EXISTENCIAS DE BIENES MUEBLES NO ÚTILES PARA INCORPORAR A LA LICITACIÓN PÚBLICA CONSOLIDADA No. LPUEBM0618 DEL 18 DE JULIO DE 2018

ANEXO 01

LOTE	CANTIDAD	U/M	TIPO DE MATERIAL	PRECIO UNITARIO KG	VALOR MINIMO DE VENTA SIN IVA	DEPOSITO EN GARANTÍA 10% SIN IVA	ESTADO	CENTRO	NOMBRE DEL ALMACÉN
1	177,285.00	KG	DOS TURBINAS TIPO FRANCIS DE EJE VERTICAL, ACCESORIOS	AVALÚO Y OFICIO COOPERA	\$1,335,038.34	\$133,503.83	MICHOACÁN	3187	ALMACÉN SRGH BALSAS-SANTIAGO
	80,892.00	KG	TUBOS DE SUCCIÓN, CARCASA ESPIRAL				MICHOACÁN	3187	ALMACÉN CH ZUMPITO
	258,177.00	TOTAL							
2	51,028.00	KG	DESECHO FERROSO DE SEGUNDA	\$2.70	\$137,775.60	\$13,777.56	BAJA CALIFORNIA SUR	GD01	C.C.I. BAJA CALIFORNIA SUR I
3	149.00	KG	COBRE DESNUDO	\$108.83	\$74,356.61	\$7,435.66	CHIAPAS	GH13	C.H. MALPASO
	2,556.00	KG	DESECHO FERROSO DE SEGUNDA	\$2.70			CHIAPAS	GH13	C.H. MALPASO
	40.00	KG	DESECHO FERROSO VEHICULAR	\$3.02			CHIAPAS	GH13	C.H. MALPASO
	21.00	KG	ALUMINIO	\$21.59			CHIAPAS	GH15	C.H. ÁNGEL ALBINO CORZO
	5.00	KG	DESECHO FERROSO DE PRIMERA	\$3.37			CHIAPAS	GH15	C.H. ÁNGEL ALBINO CORZO
	18,465.00	KG	DESECHO FERROSO DE SEGUNDA	\$2.70			CHIAPAS	GH15	C.H. ÁNGEL ALBINO CORZO
	330.50	KG	DESECHO FERROSO DE TERCERA	\$2.40			CHIAPAS	GH15	C.H. ÁNGEL ALBINO CORZO
4	10,400.00	KG	DESECHO FERROSO DE PRIMERA ESPECIAL	\$3.58	\$42,321.50	\$4,232.15	EDO. DE MÉXICO	GZ01	CFE GENERACIÓN I
	1,885.00	KG	DESECHO FERROSO DE SEGUNDA	\$2.70			EDO. DE MÉXICO	GZ01	CFE GENERACIÓN I
5	1.00	KG	ACERO INOXIDABLE	\$7.80	\$40,794.41	\$4,079.41	GUANAJUATO	GT01	C.T. SALAMANCA
	6,820.00	KG	DESECHO FERROSO DE PRIMERA	\$3.37			GUANAJUATO	GT01	C.T. SALAMANCA
	3,127.00	KG	DESECHO FERROSO DE SEGUNDA	\$2.70			GUANAJUATO	GT01	C.T. SALAMANCA
	6,000.00	KG	DESECHO FERROSO MIXTO CONTAMINADO	\$1.56			GUANAJUATO	GT01	C.T. SALAMANCA
6	900.00	KG	DESECHO FERROSO VEHICULAR	\$3.02	\$2,718.00	\$271.80	MORELOS.	GC02	C.C.C. CENTRO
7	106.00	KG	ALUMINIO	\$21.59	\$582,777.60	\$58,277.76	QUERÉTARO	GC01	C. CICLO COMBINADO EL SAUZ
	13.00	KG	CABLE DE COBRE Y FORRO DE PLÁSTICO AUTOSOP	\$31.29			QUERÉTARO	GC01	C. CICLO COMBINADO EL SAUZ
	1,218.00	KG	DESECHO FERROSO DE PRIMERA	\$3.37			QUERÉTARO	GC01	C. CICLO COMBINADO EL SAUZ
	7,708.00	KG	DESECHO FERROSO DE SEGUNDA	\$2.70			QUERÉTARO	GC01	C. CICLO COMBINADO EL SAUZ
	44.00	KG	ALUMINIO	\$21.59			QUERÉTARO	GH19	C.H. ING. FERNANDO HIRIART BALDERRAMA
	546.00	KG	DESECHO FERROSO DE PRIMERA	\$3.37			QUERÉTARO	GH19	C.H. ING. FERNANDO HIRIART BALDERRAMA
	120.00	KG	DESECHO FERROSO DE PRIMERA ESPECIAL	\$3.58			QUERÉTARO	GH19	C.H. ING. FERNANDO HIRIART BALDERRAMA
	4,749.00	KG	DESECHO FERROSO DE SEGUNDA	\$2.70			QUERÉTARO	GH19	C.H. ING. FERNANDO HIRIART BALDERRAMA
	382.00	KG	DESECHO FERROSO MIXTO CONTAMINADO	\$1.56			QUERÉTARO	GH19	C.H. ING. FERNANDO HIRIART BALDERRAMA
	60.00	KG	BRONCE	\$96.28			SAN LUIS POTOSÍ	GT03	C.T. VILLA DE REYES
	4,430.01	KG	DESECHO FERROSO DE SEGUNDA	\$2.70			SAN LUIS POTOSÍ	GT03	C.T. VILLA DE REYES
	333,840.00	KG	DESECHO FERROSO MIXTO CONTAMINADO	\$1.56			SAN LUIS POTOSÍ	GT03	C.T. VILLA DE REYES
8	1,000.00	KG	BRONCE	\$96.28	\$98,013.10	\$9,801.31	SONORA	GH11	C.H. PDTE. PLUTARCO ELIAS CALLES
	305.00	KG	DESECHO FERROSO DE SEGUNDA	\$2.70			SONORA	GH14	C.H. HUMAYA
	379.00	KG	DESECHO FERROSO DE TERCERA	\$2.40			SONORA	GH14	C.H. HUMAYA
9	120.00	KG	DESECHO FERROSO DE SEGUNDA	\$2.70	\$324.00	\$32.40	BAJA CALIFORNIA SUR	GT52	C.T. PUNTA PRIETA
10	152.00	KG	DESECHO FERROSO DE SEGUNDA	\$2.70	\$923.72	\$92.37	CHIAPAS	GH62	C.H. BELISARIO DOMINGUEZ
	171.45	KG	DESECHO FERROSO DE SEGUNDA	\$2.70			CHIAPAS	GH63	C.H. MANUEL MORENO TORRES
	21.00	KG	DESECHO FERROSO DE TERCERA	\$2.40			CHIAPAS	GH62	C.H. BELISARIO DOMINGUEZ
11	11,020.00	KG	DESECHO FERROSO DE SEGUNDA	\$2.70	\$29,754.00	\$2,975.40	CHIHUAHUA	GT53	C.T. SAMALAYUCA

EXISTENCIAS DE BIENES MUEBLES NO ÚTILES PARA INCORPORAR A LA LICITACIÓN PÚBLICA CONSOLIDADA No. LPUEBM0618 DEL 18 DE JULIO DE 2018

ANEXO 01

LOTE	CANTIDAD	U/M	TIPO DE MATERIAL	PRECIO UNITARIO KG	VALOR MINIMO DE VENTA SIN IVA	DEPOSITO EN GARANTÍA 10% SIN IVA	ESTADO	CENTRO	NOMBRE DEL ALMACÉN
12	1,480.00	KG	ACERO INOXIDABLE	\$7.80	\$67,913.66	\$6,791.37	GUERRERO	GB50	C.T. PLUTARCO ELIAS CALLES
	567.00	KG	ALUMINIO	\$21.59			GUERRERO	GB50	C.T. PLUTARCO ELIAS CALLES
	35.00	KG	CABLE DE COBRE Y FORRO DE PLÁSTICO AUTOSOP	\$31.29			GUERRERO	GB50	C.T. PLUTARCO ELIAS CALLES
	8,294.00	KG	DESECHO FERROSO DE PRIMERA	\$3.37			GUERRERO	GB50	C.T. PLUTARCO ELIAS CALLES
	2,514.00	KG	DESECHO FERROSO DE SEGUNDA	\$2.70			GUERRERO	GB50	C.T. PLUTARCO ELIAS CALLES
	3,456.00	KG	DESECHO FERROSO DE TERCERA	\$2.40			GUERRERO	GB50	C.T. PLUTARCO ELIAS CALLES
13	1,147.00	KG	ALUMINIO	\$21.59	\$676,448.73	\$67,644.87	HIDALGO	D401	ALMACÉN HIDALGO
	9,000.00	KG	CABLE DE ALUMINIO ACSR	\$23.13			HIDALGO	D401	ALMACÉN HIDALGO
	5,300.00	KG	CABLE DE ALUMINIO CON FORRO	\$14.02			HIDALGO	D401	ALMACÉN HIDALGO
	2,200.00	KG	CABLE DE COBRE PARALELO CON FORRO	\$29.70			HIDALGO	D401	ALMACÉN HIDALGO
	1,600.00	KG	COBRE DESNUDO	\$108.83			HIDALGO	D401	ALMACÉN HIDALGO
	8,400.00	KG	DESECHO FERROSO DE SEGUNDA	\$2.70			HIDALGO	D401	ALMACÉN HIDALGO
	1,000.00	KG	DESECHO FERROSO VEHICULAR	\$3.02			HIDALGO	D401	ALMACÉN HIDALGO
	8,900.00	KG	MEDIDOR ENERGÍA ELEC, GAS, POT. FACTOR POT.	\$11.69			HIDALGO	D401	ALMACÉN HIDALGO
14	1,000.00	KG	CABLE DE ALUMINIO AAC	\$35.64	\$812,902.50	\$81,290.25	PUEBLA	D137	ALMACÉN DIVISIONAL
	15,000.00	KG	CABLE DE ALUMINIO ACSR	\$23.13			PUEBLA	D137	ALMACÉN DIVISIONAL
	12,000.00	KG	CABLE DE ALUMINIO CON FORRO	\$14.02			PUEBLA	D137	ALMACÉN DIVISIONAL
	475.00	KG	CABLE DE COBRE PARALELO CON FORRO	\$29.70			PUEBLA	D137	ALMACÉN DIVISIONAL
	900.00	KG	COBRE DESNUDO	\$108.83			PUEBLA	D137	ALMACÉN DIVISIONAL
	2,600.00	KG	DESECHO FERROSO DE SEGUNDA	\$2.70			PUEBLA	D137	ALMACÉN DIVISIONAL
	900.00	KG	DESECHO FERROSO VEHICULAR	\$3.02			PUEBLA	D137	ALMACÉN DIVISIONAL
	12,000.00	KG	MEDIDOR ENERGÍA ELEC, GAS, POT. FACTOR POT.	\$11.69			PUEBLA	D137	ALMACÉN DIVISIONAL
15	470.89	KG	CABLE DE ALUMINIO ACSR	\$23.13	\$32,768.59	\$3,276.86	HIDALGO	D136	ALMACÉN ZONA HUEJUTLA
	83.50	KG	COBRE DESNUDO	\$108.83			HIDALGO	D136	ALMACÉN ZONA HUEJUTLA
	928.20	KG	DESECHO FERROSO DE TERCERA	\$2.40			HIDALGO	D136	ALMACÉN ZONA HUEJUTLA
	903.50	KG	MEDIDOR ENERGÍA ELEC, GAS, POT. FACTOR POT.	\$11.69			HIDALGO	D136	ALMACÉN ZONA HUEJUTLA
16	255.50	KG	CABLE DE ALUMINIO ACSR	\$23.13	\$895,613.17	\$89,561.32	SAN LUIS POTOSÍ	D132	ALMACÉN ZONA MATEHUALA
	197.99	KG	CABLE DE ALUMINIO CON FORRO	\$14.02			SAN LUIS POTOSÍ	D132	ALMACÉN ZONA MATEHUALA
	446.00	KG	COBRE DESNUDO	\$108.83			SAN LUIS POTOSÍ	D132	ALMACÉN ZONA MATEHUALA
	14,446.20	KG	DESECHO FERROSO DE SEGUNDA	\$2.70			SAN LUIS POTOSÍ	D132	ALMACÉN ZONA MATEHUALA
	344.50	KG	TRANSFORMADORES DE CORRIENTE	\$4.57			SAN LUIS POTOSÍ	D132	ALMACÉN ZONA MATEHUALA
	841.76	KG	CABLE DE ALUMINIO AAC	\$35.64			SAN LUIS POTOSÍ	D133	ALMACÉN ZONA SAN LUIS POTOSI
	1,295.00	KG	CABLE DE ALUMINIO ACSR	\$23.13			SAN LUIS POTOSÍ	D133	ALMACÉN ZONA SAN LUIS POTOSI
	2,327.60	KG	CABLE DE ALUMINIO CON FORRO	\$14.02			SAN LUIS POTOSÍ	D133	ALMACÉN ZONA SAN LUIS POTOSI
	1,064.80	KG	COBRE DESNUDO	\$108.83			SAN LUIS POTOSÍ	D133	ALMACÉN ZONA SAN LUIS POTOSI
	389.64	KG	CONDUCTORES ELÉCTRICOS COBRE CON FORRO DE PLÁSTICO	\$52.05			SAN LUIS POTOSÍ	D133	ALMACÉN ZONA SAN LUIS POTOSI
	14,462.80	KG	DESECHO FERROSO DE SEGUNDA	\$2.70			SAN LUIS POTOSÍ	D133	ALMACÉN ZONA SAN LUIS POTOSI
	5,247.80	KG	MEDIDOR ENERGÍA ELEC, GAS, POT. FACTOR POT.	\$11.69			SAN LUIS POTOSÍ	D133	ALMACÉN ZONA SAN LUIS POTOSI
	3,113.00	KG	ALAMBRE DE COBRE CON PAPEL	\$61.81			SAN LUIS POTOSÍ	D134	ALMACÉN ZONA RIOVERDE
	1,732.25	KG	CABLE DE ALUMINIO ACSR	\$23.13			SAN LUIS POTOSÍ	D134	ALMACÉN ZONA RIOVERDE
	127.50	KG	CABLE DE ALUMINIO CON FORRO	\$14.02			SAN LUIS POTOSÍ	D134	ALMACÉN ZONA RIOVERDE
	233.00	KG	COBRE DESNUDO	\$108.83			SAN LUIS POTOSÍ	D134	ALMACÉN ZONA RIOVERDE
	70.00	KG	CONDUCTORES ELÉCTRICOS COBRE CON FORRO DE PLÁSTICO	\$52.05			SAN LUIS POTOSÍ	D134	ALMACÉN ZONA RIOVERDE
	1,439.17	KG	DESECHO FERROSO DE SEGUNDA	\$2.70			SAN LUIS POTOSÍ	D134	ALMACÉN ZONA RIOVERDE
	2,830.00	KG	MEDIDOR ENERGÍA ELEC, GAS, POT. FACTOR POT.	\$11.69			SAN LUIS POTOSÍ	D134	ALMACÉN ZONA RIOVERDE
	5,540.60	KG	CABLE DE ALUMINIO ACSR	\$23.13			SAN LUIS POTOSÍ	D135	ALMACÉN ZONA VALLES
	209.00	KG	CABLE DE ALUMINIO CON FORRO	\$14.02			SAN LUIS POTOSÍ	D135	ALMACÉN ZONA VALLES
	43.30	KG	COBRE DESNUDO	\$108.83			SAN LUIS POTOSÍ	D135	ALMACÉN ZONA VALLES
	2,123.00	KG	DESECHO FERROSO DE SEGUNDA	\$2.70			SAN LUIS POTOSÍ	D135	ALMACÉN ZONA VALLES
	2,300.90	KG	MEDIDOR ENERGÍA ELEC, GAS, POT. FACTOR POT.	\$11.69			SAN LUIS POTOSÍ	D135	ALMACÉN ZONA VALLES
17	1,149.20	KG	CABLE DE ALUMINIO AAC	\$35.64	\$135,984.55	\$13,598.45	SINALOA	D048	ZONA LOS MOCHIS
	3,997.00	KG	CABLE DE ALUMINIO ACSR	\$23.13			SINALOA	D048	ZONA LOS MOCHIS
	954.24	KG	DESECHO FERROSO DE SEGUNDA	\$2.70			SINALOA	D048	ZONA LOS MOCHIS

EXISTENCIAS DE BIENES MUEBLES NO ÚTILES PARA INCORPORAR A LA LICITACIÓN PÚBLICA CONSOLIDADA No. LPUEBM0618 DEL 18 DE JULIO DE 2018

ANEXO 01

LOTE	CANTIDAD	U/M	TIPO DE MATERIAL	PRECIO UNITARIO KG	VALOR MINIMO DE VENTA SIN IVA	DEPOSITO EN GARANTÍA 10% SIN IVA	ESTADO	CENTRO	NOMBRE DEL ALMACÉN
18	2,480.00	KG	MEDIDOR ENERGÍA ELEC, GAS, POT. FACTOR POT.	\$11.69	\$28,991.20	\$2,899.12	CIUDAD DE MÉXICO	D435	ALMACÉN FÁBRICA DE POSTES
19	11,075.00	KG	CABLE DE COBRE Y FORRO DE PLÁSTICO AUTOSOP	\$31.29	\$496,504.49	\$49,650.45	CIUDAD DE MÉXICO	D421	SANTA CRUZ MEYEHUALCO
	1,378.00	KG	COBRE DESNUDO	\$108.83			CIUDAD DE MÉXICO	D421	SANTA CRUZ MEYEHUALCO
20	54,649.00	KG	CABLE DE ALUMINIO ACSR	\$23.13	\$2,838,444.98	\$283,844.50	ESTADO DE MÉXICO	D432	TOLUCA
	44,859.00	KG	CABLE DE ALUMINIO CON FORRO	\$14.02			ESTADO DE MÉXICO	D432	TOLUCA
	2,880.00	KG	CABLE DE COBRE Y FORRO DE PLÁSTICO AUTOSOP	\$31.29			ESTADO DE MÉXICO	D432	TOLUCA
	901.00	KG	COBRE DESNUDO	\$108.83			ESTADO DE MÉXICO	D432	TOLUCA
	140,988.00	KG	DESECHO FERROSO DE SEGUNDA	\$2.70			ESTADO DE MÉXICO	D432	TOLUCA
	32,220.00	KG	MEDIDOR ENERGÍA ELEC, GAS, POT. FACTOR POT.	\$11.69			ESTADO DE MÉXICO	D432	TOLUCA
21	277.00	KG	CABLE DE ALUMINIO ACSR	\$23.13	\$56,565.06	\$5,656.51	BAJA CALIFORNIA	T010	ALMACÉN TRANSMISIÓN MEXICALI
	749.00	KG	CONDUCTORES ELÉCTRICOS COBRE CON FORRO DE PLÁSTICO	\$52.05			BAJA CALIFORNIA	T010	ALMACÉN TRANSMISIÓN MEXICALI
	2,314.00	KG	DESECHO FERROSO DE SEGUNDA	\$2.70			BAJA CALIFORNIA	T010	ALMACÉN TRANSMISIÓN MEXICALI
	1,650.00	KG	DESECHO FERROSO MIXTO CONTAMINADO	\$1.56			BAJA CALIFORNIA	T010	ALMACÉN TRANSMISIÓN MEXICALI
	55.00	KG	DESECHO FERROSO MIXTO CONTAMINADO	\$1.56			BAJA CALIFORNIA	T011	ALMACÉN TRANSMISIÓN COSTA
	750.00	KG	DESECHO FERROSO VEHICULAR	\$3.02			BAJA CALIFORNIA	T011	ALMACÉN TRANSMISIÓN COSTA
22	1,245.00	KG	DESECHO FERROSO MIXTO CONTAMINADO	\$1.56	\$1,942.20	\$194.22	BAJA CALIFORNIA SUR	T013	ALMACÉN TRANSMISIÓN SUR
23	49.00	KG	COBRE DESNUDO	\$108.83	\$59,959.24	\$5,995.92	COAHUILA	T064	MONCLOVA-SABINAS
	37.80	KG	COBRE DESNUDO	\$108.83			COAHUILA	T065	RIO ESCONDIDO
	970.00	KG	CONDUCTORES ELÉCTRICOS COBRE CON FORRO DE PLÁSTICO	\$52.05			COAHUILA	T065	RIO ESCONDIDO
	9.00	KG	DESECHO FERROSO DE SEGUNDA	\$2.70			COAHUILA	T064	MONCLOVA-SABINAS
24	28,277.00	KG	CABLE DE ALUMINIO ACSR	\$23.13	\$951,943.48	\$95,194.35	NUEVOLEÓN	T061	MONTERREY OTE (VILLA DE GARCIA)
	300.00	KG	CABLE DE COBRE PARALELO CON FORRO	\$29.70			NUEVOLEÓN	T061	MONTERREY OTE (VILLA DE GARCIA)
	275.00	KG	COBRE DESNUDO	\$108.83			NUEVOLEÓN	T061	MONTERREY OTE (VILLA DE GARCIA)
	95,814.60	KG	DESECHO FERROSO DE SEGUNDA	\$2.70			NUEVOLEÓN	T061	MONTERREY OTE (VILLA DE GARCIA)
	230.00	KG	DESECHO FERROSO MIXTO CONTAMINADO	\$1.56			NUEVOLEÓN	T061	MONTERREY OTE (VILLA DE GARCIA)
25	182.00	KG	CABLE DE COBRE Y FORRO DE PLÁSTICO AUTOSOP	\$31.29	\$357,481.33	\$35,748.13	SINALOA	T024	ZONA DE TRANSMISION LOS MOCHIS
	8,815.00	KG	CABLE DE ALUMINIO ACSR	\$23.13			SINALOA	T026	ZONA DE TRANSMISION MAZATLAN
	1,552.00	KG	CONDUCTORES ELÉCTRICOS COBRE CON FORRO DE PLÁSTICO	\$52.05			SINALOA	T025	ZONA DE TRANSMISION CULIACAN
	87.00	KG	CONDUCTORES ELÉCTRICOS COBRE CON FORRO DE PLÁSTICO	\$52.05			SINALOA	T026	ZONA DE TRANSMISION MAZATLAN
	3,994.38	KG	DESECHO FERROSO DE SEGUNDA	\$2.70			SINALOA	T024	ZONA DE TRANSMISION LOS MOCHIS
	2,474.89	KG	DESECHO FERROSO DE SEGUNDA	\$2.70			SINALOA	T025	ZONA DE TRANSMISION CULIACAN
	16,710.60	KG	DESECHO FERROSO DE SEGUNDA	\$2.70			SINALOA	T026	ZONA DE TRANSMISION MAZATLAN
		KG							
26	1,200.00	KG	CABLE DE ALUMINIO ACSR	\$23.13	\$706,194.09	\$70,619.41	SONORA	T021	ZONA DE TRANSMISION NORTE
	102.00	KG	CABLE DE ALUMINIO ACSR	\$23.13			SONORA	T023	ZONA DE TRANSMISION SONORA SUR
	300.00	KG	CABLE DE ALUMINIO CON FORRO	\$14.02			SONORA	T021	ZONA DE TRANSMISION NORTE
	200.00	KG	CONDUCTORES ELÉCTRICOS COBRE CON FORRO DE PLÁSTICO	\$52.05			SONORA	T021	ZONA DE TRANSMISION NORTE
	117.00	KG	CONDUCTORES ELÉCTRICOS COBRE CON FORRO DE PLÁSTICO	\$52.05			SONORA	T023	ZONA DE TRANSMISION SONORA SUR
	208,340.00	KG	DESECHO FERROSO DE SEGUNDA	\$2.70			SONORA	T021	ZONA DE TRANSMISION NORTE
	6,838.00	KG	DESECHO FERROSO DE SEGUNDA	\$2.70			SONORA	T022	ZONA DE TRANSMISION HERMOSILLO
	5,003.40	KG	DESECHO FERROSO DE SEGUNDA	\$2.70			SONORA	T023	ZONA DE TRANSMISION SONORA SUR
	20,160.00	KG	DESECHO FERROSO VEHICULAR	\$3.02			SONORA	T022	ZONA DE TRANSMISION HERMOSILLO
		KG							
27	1,495.00	KG	DESECHO FERROSO DE SEGUNDA	\$2.70	\$4,036.50	\$403.65	AGUASCALIENTES	T083	BAJÍO
28	13,083.00	KG	CABLE DE COBRE Y FORRO DE PLÁSTICO AUTOSOP	\$31.29	\$415,996.92	\$41,599.69	COLIMA	T086	COLIMA
	2,455.50	KG	DESECHO FERROSO DE SEGUNDA	\$2.70			COLIMA	T086	COLIMA
29	155.00	KG	ALUMINIO	\$21.59	\$3,346.45	\$334.65	GUERRERO	T087	LÁZARO CÁRDENAS
30	5,136.00	KG	CABLE DE ALUMINIO ACSR	\$23.13	\$162,208.98	\$16,220.90	JALISCO	T081	JALISCO ORIENTE
	16,079.00	KG	DESECHO FERROSO DE SEGUNDA	\$2.70			JALISCO	T081	JALISCO ORIENTE
31	900.00	KG	DESECHO FERROSO DE SEGUNDA	\$2.70	\$66,941.70	\$6,694.17	LÁZARO CÁRDENAS	T087	LÁZARO CÁRDENAS
	972.00	KG	DESECHO FERROSO DE TERCERA	\$2.40			LÁZARO CÁRDENAS	T087	LÁZARO CÁRDENAS
	880.00	KG	CABLE DE COBRE Y FORRO DE PLÁSTICO AUTOSOP	\$31.29			MICHOACÁN	T085	MICHOACÁN
	12,831.00	KG	DESECHO FERROSO DE SEGUNDA	\$2.70			MICHOACÁN	T085	MICHOACÁN
32	23.90	KG	DESECHO FERROSO DE SEGUNDA	\$2.70	\$64.53	\$6.45	NAYARIT	T082	NAYARIT
33	307.50	KG	DESECHO FERROSO DE TERCERA	\$2.40	\$738.00	\$73.80	SAN LUIS POTOSÍ	T084	SAN LUIS POTOSÍ

EXISTENCIAS DE BIENES MUEBLES NO ÚTILES PARA INCORPORAR A LA LICITACIÓN PÚBLICA CONSOLIDADA No. LPUEBM0618 DEL 18 DE JULIO DE 2018

ANEXO 01

LOTE	CANTIDAD	U/M	TIPO DE MATERIAL	PRECIO UNITARIO KG	VALOR MINIMO DE VENTA SIN IVA	DEPOSITO EN GARANTÍA 10% SIN IVA	ESTADO	CENTRO	NOMBRE DEL ALMACÉN
34	8,000.00	KG	DESECHO FERROSO DE SEGUNDA	\$2.70	\$90,065.46	\$9,006.55	CHIAPAS	T142	TUXTLA
	1,712.40	KG	DESECHO FERROSO VEHICULAR	\$3.02			CHIAPAS	T142	TUXTLA
	130.00	KG	ALUMINIO	\$21.59			CHIAPAS	T146	SECTOR CHICOASÉN
	285.00	KG	DESECHO FERROSO DE SEGUNDA	\$2.70			CHIAPAS	T146	SECTOR CHICOASÉN
	34.00	KG	DESECHO FERROSO VEHICULAR	\$3.02			CHIAPAS	T146	SECTOR CHICOASÉN
	295.00	KG	ALUMINIO	\$21.59			CHIAPAS	T147	SECTOR ANGOSTURA
	1,260.00	KG	CABLE DE COBRE C/FORRO DE PLOMO TA Y TAP	\$17.99			CHIAPAS	T147	SECTOR ANGOSTURA
	716.60	KG	DESECHO FERROSO DE SEGUNDA	\$2.70			CHIAPAS	T147	SECTOR ANGOSTURA
	2.00	KG	DESECHO FERROSO VEHICULAR	\$3.02			CHIAPAS	T147	SECTOR ANGOSTURA
	810.00	KG	CABLE DE COBRE Y FORRO DE PLÁSTICO AUTOSOP	\$31.29			CHIAPAS	3067	MALPASO
	1,096.00	KG	DESECHO FERROSO DE SEGUNDA	\$2.70			CHIAPAS	T145	MALPASO
	123.60	KG	DESECHO FERROSO DE SEGUNDA	\$2.70			CHIAPAS	T160	TAPACHULA
35	180.00	KG	CABLE DE ALUMINIO ACSR	\$23.13	\$5,496.34	\$549.63	OAXACA	T144	ISTMO
	463.20	KG	DESECHO FERROSO DE SEGUNDA	\$2.70			OAXACA	T144	ISTMO
	27.25	KG	DESECHO FERROSO VEHICULAR	\$3.02			OAXACA	T144	ISTMO
36	2.50	KG	ALUMINIO	\$21.59	\$307,045.67	\$30,704.57	TABASCO	T141	VILLAHERMOSA
	270.00	KG	CABLE DE COBRE Y FORRO DE PLÁSTICO AUTOSOP	\$31.29			TABASCO	T141	VILLAHERMOSA
	110,561.00	KG	DESECHO FERROSO DE SEGUNDA	\$2.70			TABASCO	T141	VILLAHERMOSA
	9.50	KG	DESECHO FERROSO VEHICULAR	\$3.02			TABASCO	T141	VILLAHERMOSA
37	1,227.50	KG	CABLE DE ALUMINIO ACSR	\$23.13	\$84,985.08	\$8,498.51	ESTADO DE MÉXICO	D592	ALMACÉN ATLACOMULCO II
	167.60	KG	CABLE DE ALUMINIO CON FORRO	\$14.02			ESTADO DE MÉXICO	D592	ALMACÉN ATLACOMULCO II
	941.00	KG	DESECHO FERROSO DE SEGUNDA	\$2.70			ESTADO DE MÉXICO	D095	ALMACÉN VALLE DE BRAVO
	2,579.60	KG	DESECHO FERROSO DE SEGUNDA	\$2.70			ESTADO DE MÉXICO	D592	ALMACÉN ATLACOMULCO II
	3,827.00	KG	MEDIDOR ENERGÍA ELEC, GAS, POT. FACTOR POT.	\$11.69			ESTADO DE MÉXICO	D592	ALMACÉN ATLACOMULCO II
38	1.00	KG	ALUMINIO	\$21.59	\$422,933.27	\$42,293.33	GUERRERO	D089	ALMACÉN CHILPANCINGO
	100.00	KG	CABLE DE ALUMINIO ACSR	\$23.13			GUERRERO	D090	ALMACÉN IGUALA
	30.00	KG	CABLE DE ALUMINIO ACSR	\$23.13			GUERRERO	D096	ALMACÉN ACAPULCO
	1,923.00	KG	CABLE DE ALUMINIO ACSR	\$23.13			GUERRERO	D185	ALMACÉN OMETEPEC
	50.00	KG	CABLE DE ALUMINIO CON FORRO	\$14.02			GUERRERO	D096	ALMACÉN ACAPULCO
	1,119.00	KG	CABLE DE ALUMINIO CON FORRO	\$14.02			GUERRERO	D097	ALMACÉN ZIHUATANEJO
	60.00	KG	CABLE DE COBRE PARALELO CON FORRO	\$29.70			GUERRERO	D090	ALMACÉN IGUALA
	116.00	KG	COBRE DESNUDO	\$108.83			GUERRERO	D090	ALMACÉN IGUALA
	819.50	KG	COBRE DESNUDO	\$108.83			GUERRERO	D097	ALMACÉN ZIHUATANEJO
	813.00	KG	COBRE DESNUDO	\$108.83			GUERRERO	D185	ALMACÉN OMETEPEC
	50.00	KG	DESECHO FERROSO DE SEGUNDA	\$2.70			GUERRERO	D089	ALMACÉN CHILPANCINGO
	510.00	KG	DESECHO FERROSO DE SEGUNDA	\$2.70			GUERRERO	D090	ALMACÉN IGUALA
	3,899.00	KG	DESECHO FERROSO DE SEGUNDA	\$2.70			GUERRERO	D096	ALMACÉN ACAPULCO
	215.00	KG	DESECHO FERROSO DE SEGUNDA	\$2.70			GUERRERO	D097	ALMACÉN ZIHUATANEJO
	390.00	KG	DESECHO FERROSO DE SEGUNDA	\$2.70			GUERRERO	D185	ALMACÉN OMETEPEC
	2,532.00	KG	DESECHO FERROSO VEHICULAR	\$3.02			GUERRERO	D089	ALMACÉN CHILPANCINGO
	2,440.00	KG	MEDIDOR ENERGÍA ELEC, GAS, POT. FACTOR POT.	\$11.69			GUERRERO	D089	ALMACÉN CHILPANCINGO
	2,150.00	KG	MEDIDOR ENERGÍA ELEC, GAS, POT. FACTOR POT.	\$11.69			GUERRERO	D090	ALMACÉN IGUALA
	4,242.00	KG	MEDIDOR ENERGÍA ELEC, GAS, POT. FACTOR POT.	\$11.69			GUERRERO	D097	ALMACÉN ZIHUATANEJO
	3,627.00	KG	MEDIDOR ENERGÍA ELEC, GAS, POT. FACTOR POT.	\$11.69			GUERRERO	D185	ALMACÉN OMETEPEC



**Dirección Corporativa de Administración
Coordinación de Proyectos Especiales y Racionalización de Activos
Unidad de Enajenación de Bienes Muebles**

EXISTENCIAS DE BIENES MUEBLES NO ÚTILES PARA INCORPORAR A LA LICITACIÓN PÚBLICA CONSOLIDADA No. LPUEBM0618 DEL 18 DE JULIO DE 2018

ANEXO 01

LOTE	CANTIDAD	U/M	TIPO DE MATERIAL	PRECIO UNITARIO KG	VALOR MINIMO DE VENTA SIN IVA	DEPOSITO EN GARANTÍA 10% SIN IVA	ESTADO	CENTRO	NOMBRE DEL ALMACÉN
39	16.00	KG	CABLE DE ALUMINIO ACSR	\$23.13	\$929,487.14	\$92,948.71	MORELOS	D404	ALMACÉN CUERNAVACA
	4,628.00	KG	CABLE DE ALUMINIO ACSR	\$23.13			MORELOS	D429	ALMACÉN CUAUTLA
	10,008.00	KG	CABLE DE ALUMINIO CON FORRO	\$14.02			MORELOS	D404	ALMACÉN CUERNAVACA
	570.25	KG	CABLE DE ALUMINIO CON FORRO	\$14.02			MORELOS	D429	ALMACÉN CUAUTLA
	4,800.50	KG	COBRE DESNUDO	\$108.83			MORELOS	D404	ALMACÉN CUERNAVACA
	871.00	KG	COBRE DESNUDO	\$108.83			MORELOS	D429	ALMACÉN CUAUTLA
	352.00	KG	CONDUCTORES ELÉCTRICOS COBRE CON FORRO DE PLÁSTICO	\$52.05			MORELOS	D404	ALMACÉN CUERNAVACA
	62.00	KG	DESECHO FERROSO DE SEGUNDA	\$2.70			MORELOS	D088	ALMACÉN DIVISIONAL
	104.00	KG	DESECHO FERROSO DE SEGUNDA	\$2.70			MORELOS	D091	ALMACÉN MORELOS
	49.50	KG	DESECHO FERROSO DE SEGUNDA	\$2.70			MORELOS	D404	ALMACÉN CUERNAVACA
	559.00	KG	DESECHO FERROSO DE SEGUNDA	\$2.70			MORELOS	D429	ALMACÉN CUAUTLA
	2.50	KG	DESECHO FERROSO DE TERCERA	\$2.40			MORELOS	D404	ALMACÉN CUERNAVACA
	454.00	KG	MEDIDOR ENERGÍA ELEC, GAS, POT. FACTOR POT.	\$11.69			MORELOS	D091	ALMACÉN MORELOS
	101.00	KG	MEDIDOR ENERGÍA ELEC, GAS, POT. FACTOR POT.	\$11.69			MORELOS	D404	ALMACÉN CUERNAVACA
	2,534.50	KG	MEDIDOR ENERGÍA ELEC, GAS, POT. FACTOR POT.	\$11.69			MORELOS	D429	ALMACÉN CUAUTLA